
(Tiesību akti, kas pieņemti saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību V sadaļu)

PADOMES KOPĒJĀ NOSTĀJA 2005/146/KĀDP

(2005. gada 21. februāris),

ar kuru pagarina Kopējo nostāju 2004/161/KĀDP, ar ko atjauno ierobežojošus pasākumus pret
Zimbabvi

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā
15. pantu,

tā kā:

(1) 2004. gada 19. februārī Padome pieņēma Kopējo nostāju
2004/161/KĀDP (1), ar kuru no 2004. gada 21. februāra
atjaunoja ierobežojošus pasākumus pret Zimbabvi uz 12
mēnešu laikposmu.

(2) Ņemot vērā situāciju Zimbabvē, Kopējā nostāja
2004/161/KĀDP būtu jāpagarina vēl par divpadsmit
mēnešiem,

IR PIEŅĒMUSI ŠO KOPĒJO NOSTĀJU.

1. pants

Kopējo nostāju 2004/161/KĀDP ar šo pagarina līdz 2006. gada
20. februārim. To pārskatīs, ņemot vērā vēlēšanas likumdevēja
iestādē, kas notiks Zimbabvē 2005. gada martā.

2. pants

Šī kopējā nostāja stājas spēkā tās pieņemšanas dienā.

3. pants

Šo kopējo nostāju publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2005. gada 21. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
J. ASSELBORN

LVL 49/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.2.2005.

(1) OV L 50, 20.2.2004., 66. lpp.


